SUBMARINISMO | KAYAK | WINDSURF | NAUTICA




SUBMARINISME / SUBMARINISMO / DIVING
- Blue Adventure: (+34) 636817419 - www.blue-adventure.com
- Formentera Divers: (+34) 971180561 - www.formenteradivers.com

- Orcasub: (+34) 639601839 - www.orcasub.com

- Vellmari: (+34) 971321205 - www.vellmari.com
ESPORTS AQUATICS / DEPORTES ACUATICOS / WATERSPORTS
-Escuela Municipal de vela: (+34) 971321240 | www.emaf.cat |

- Centro Nautico: (+34) 627478452 - www.centronauticoformentera.com
-Wet 4 Fun: (+34) 670 366 314 - www.wetdfun.com

EXCURSIONS NAUTIQUES / EXCURSIONES

NAUTICAS / NAUTICAL EXCURSIONS

- Barca Bahia: (+34) 609600538

- Barco Salao: (+34) 609847116 - www.formenterawartertaxi.com

- Cruceros Formentera: (+34) 971323207 - www.crucerosformentera.com
- Helix Rent a Boat: (+34) 971322373 - www.helixrentaboat.com

- Nautica Pins: (+34) 971322651 - www.nauticapins.com

- S'’Aigu: (+34) 674409358 - www.saiguformentera.com
- Sa Barca: (+34) 634577932 - www.sabarcaformentera.com S@
AMARRAMENTS/ AMARRES / MOORINGS

- Marina de Formentera: (+34) 971322346 - www.marinadeformentera.com
- Nueva Formentera: (+34) 971773331 - www.nuevaformentera.es

El fondeo de embarcaciones sobre posidonia esta prohibido,
el ancla y la cadena no deben dafar las praderas.
Informacién y reserva de boyas en www.cbbasea.comy a
través del canal VHF 77. Asistencia fondeu VHF 68.



EQUITACIO / EQUITACION / HORSE RIDING

- Es Boixets: (+34) 669572896 - www.rutasesboixets.com

- Club Hipic Can Savines (solo clases): (+34) 625988372
hipicaformentera@hotmail.com

SENDERISME / SENDERISMO / HIKING & TREKKING

- Disfruta Formentera: disfrutaformentera en Facebook

- Grupo Deportivo Espalmador: www.grupesportivoespalmador.org

- Walking Formentera: (+34) 606536880
info@walkingformentera.es - www.walkingformentera.es

- Formentera té 32 rutes verdes que sumen més de 100 km.

- Formentera tiene 32 rutas verdes que suman mas de 100 km.

- Formentera has 32 green routes, that cover over 100 km.

TENIS | PADEL / TENIS Y PADEL / TENNIS & PADDLE

- Club de Tenis llla de Formentera: (+34) 971 323628
tenisilladeformentera@gmail.com

- Cala Saona Péadel Club: (+34) 622265633
www.hotelcalasaona.com

AUS | NATURA / AVES Y NATURALEZA / BIRDING
Centro de Interpretacién de Can Marroig (+34)971301460
extensién 3. espaisdenatura@gmail.com

Més informacid | Mas informaciéon | More information:
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